或活动的制定实施和协商沟通，并最终以双方签署的正式项目或活动协议为准。
4、双方分别指派一名代表，以对确定的合作项目和活动加以协调和监督，并定

期回顾双方合作项目或活动的进度和效果。
（四）其他
本协议自签署之日起生效，有效期为两年。 协议期满后可根据双方需要协商续

签。
三、对上市公司的影响
本协议为战略合作框架协议， 预计对本公司 2020 年度的业绩不构成重大影

响，对公司长期经营的影响将需视后续具体业务合作的推进和实施情况而定。本次
战略合作框架协议的签订， 有利于公司与电子科大能源学院建立长期战略合作关
系，充分挖掘和发挥各自优势，实现互补联合，符合公司整体发展方向。

四、合同履行的风险提示
本次签署的合作协议属于战略性框架协议， 属于双方基于合作意愿而达成的

战略性、框架性约定，后续合作内容包括具体合作方式、合作项目等事项均尚需双
方进一步协商确定，并以双方后续签订的具体合同为准，后续合同的签订及合同内
容存在不确定性。 公司将根据本协议履行情况及后续合作进展，按照《上海证券交
易所科创板股票上市规则》的规定及时履行相应信息披露义务，敬请广大投资者注
意投资风险。

特此公告。
浙江杭可科技股份有限公司董事会

2020 年 7 月 7 日

证券代码：688006 证券简称：杭可科技 公告编号：2020-023

浙江杭可科技股份有限公司
关于与电子科技大学先进能源技术研究院签订战略合作备忘录的公告

董事 、高级管理人员庞国强保证向本公司提供的信息内容真实 、准确 、完整 ，没
有虚假记载 、误导性陈述或重大遗漏 。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致 。
西藏易明西雅医药科技股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）于 2019
西藏易明西雅医药科技股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）于 2020 年

3 月 13 日披露了《关于董事、 高级管理人员股份减持计划的预披露公告》（公告编
号：2020-007），持本公司股份 7,544,681 股（其中公司首次公开发行股票上市前股份
5,744,681 股，股权激励股份 1,800,000 股）的董事、副总经理庞国强计划在自减持公
告披露之日起 15 个交易日后的 6 个月内以集中竞价方式减持本公司股份不超过
1,436,100 股。 在此期间如遇法律法规规定的窗口期，期间不减持。

2020 年 7 月 6 日，公司收到庞国强出具的《股份减持进展告知函》，截至目前，

庞国强减持计划的减持时间过半。 根据《上市公司股东、董监高减持股份的若干规
定》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细
则》等相关规定，现将有关情况说明如下：

一、减持股份情况
股东名称 减持方式 减持时间 减持均价（元/股） 减持数量（股）

庞国强 集中竞价

2020年 6月 9日 11.15 10,000
2020年 6月 10日 11.18 10,000
2020年 6月 12日 11.07 20,000
2020年 6月 15日 11.36 96,300
2020年 6月 17日 11.63 20,000

合计 -- -- -- 156,300
二、减持前后持股情况

股份性质 本次减持前持有股份 本次减持后持有股份
股数(股) 占总股本比例 股数(股) 占总股本比例

合计持有股份 7,544,681 3.90% 6,668,381 3.48%
其中：无限售条件股份 1,436,170 0.74% 1,279,870 0.67%

有限售条件股份 6,108,511 3.16% 5,388,511 2.81%
注：2020 年 7 月 6 日，公司完成部分限制性股票回购注销业务，本次回购注

销完成后，公司总股本由 19,321.00 万股变更为 19,176.90 万股。 本次共回购注销
庞国强 720,000 股限制性股票。 本次回购注销完成后，庞国强持有本公司有限售条
件股份减少 720,000 股。

三、其他相关说明
1、庞国强不属于公司控股股东、实际控制人，本次减持计划的实施不会导致公

司控制权发生变更，不会对公司治理结构及持续经营产生影响。

2、本次减持计划符合《证券法》、《上市公司收购管理办法》、《上市公司大股东、
董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级
管理人员减持股份实施细则》等法律法规的规定。

3、庞国强将严格遵守相关法律法规的规定减持股份，并及时履行信息披露义
务。

四、备查文件
1、股份减持进展告知函。
特此公告。

西藏易明西雅医药科技股份有限公司
董事会

二〇二〇年七月七日

证券代码：002826 证券简称：易明医药 公告编号：2020-039

西藏易明西雅医药科技股份有限公司关于董事、高级管理人员减持计划时间过半的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、误导性陈述或
者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

重要内容提示：
本次会议是否有否决议案：无